

ÅRSRAPPORT 2017

Value Objects ApS
Grønholtvangen 6, Grønholt
3480 Fredensborg

CVR nr. 29177481

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12. juni 2018

Dirigent:

Flemming Gudmann Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Value Objects ApS
Grønholtvangen 6, Grønholt
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 29177481
Stiftelsesdato: 16. november 2005
Hjemsted: Fredensborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

Direktion

Flemming Gudmann Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Jyske bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. juni 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er IT-Konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 599.562.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 599.562 og resten kr. 0 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>2.125.017</u>	<u>2.961.532</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-1.053.728	-994.138
Pensioner	-203.500	-650.000
Andre udgifter til social sikring	<u>-89.535</u>	<u>-27.859</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-1.346.763</u>	<u>-1.671.997</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-10.701</u>	<u>-18.463</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-10.701</u>	<u>-18.463</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-25.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-943</u>	<u>-158</u>
Ordinært resultat før skat	<u>766.610</u>	<u>1.245.914</u>
2. Skat af årets resultat	<u>-167.048</u>	<u>-274.062</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>599.562</u>	<u>971.852</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>599.562</u>	<u>971.852</u>
Resultatdisponering i alt	<u>599.562</u>	<u>971.852</u>

Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.940	52.641
Materielle anlægsaktiver i alt	41.940	52.641
Anlægsaktiver i alt	41.940	52.641
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	515.727	406.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	513.273	1.051.120
Tilgodehavender i alt	1.029.000	1.457.955
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	24.559	247.106
Likvide beholdninger i alt	24.559	247.106
Omsætningsaktiver i alt	1.053.559	1.705.061
AKTIVER I ALT	1.095.499	1.757.702

Balance 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	75.000	75.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	599.562	971.852
Egenkapital i alt	<u>799.562</u>	<u>1.171.852</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.662
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.662</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.413	2.853
Selskabsskat	171.710	276.254
Anden gæld	116.814	302.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.937</u>	<u>581.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>295.937</u>	<u>585.850</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.095.499</u>	<u>1.757.702</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		
6. Ejerforhold		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	171.710	276.254
Regulering af udskudt skat	-4.662	-2.192
	<u>167.048</u>	<u>274.062</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

3. EGENKAPITAL

	Virksom- heds- kapital	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	125.000	75.001	971.852	1.171.853
Årets resultat	0	-1	0	-1
Udbetalt udbytte	0	0	-971.852	-971.852
Foreslået udbytte	0	0	599.562	599.562
Bogført værdi ultimo	<u>125.000</u>	<u>75.000</u>	<u>599.562</u>	<u>799.562</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser på max. kr. 72.500. Leasingforpligtelsen udløber i år 2018.

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Value Objects Holding ApS.